Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Йуккъера йукъардешаран № 3 йолу ишкол»

П Р И К А З
02 сентября 2022 г. №

г. Грозный

Об утверждении планов работы методических объединений
на 2022/23 учебный год

В соответствии с положением о школьном методическом объединении,
планом  внутришкольного  контроля  на  2022/23 учебный  год  и с  целью
организации  методической  работы  в  МБОУ  «Средняя  школа  №  3»     г.
Грозного , п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить планы работы методических объединений (МО) на
2022/23 учебный год:
1.1. МО учителей начальных классов (приложение 1).
1.2. МО учителей гуманитарного цикла (приложение 2).
1.3. МО учителей математического и естественно-научного
циклов (приложение 3).
1.4. МО классных руководителей (приложение 4)
1.5. МО учителей технологии, ОБЖ и физической культуры.

2. Руководителям методических объединений : Арсанилиевой Н.Г.,
Бекаевой З.З., Сайпулаевой Х.К., Душаевой  А.В., Сайпуллаевой
Х.К. проводить мероприятия согласно плану работы

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                    С.А.Ахмадова

С приказом ознакомлены:

Н.Г.Арсанилиева
З.З.Бекаева

Х.К. Сайпулаева
А.В.Душаева

 Х.К.Сайпуллаева

	Директор С.А.Ахмадова

		2022-09-19T13:28:48+0300
	МБОУ "СОШ № 3" Г. ГРОЗНОГО